Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Pauto

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações sobre a manutenção e limpeza de fossas sépticas dos moradores dos bairros da

Zona Rural, tais como, Mandu, Cerêmica, Cruz Pequena, Queiroz e etc.

REQUERIMENTO N° 112/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DOS
MORADORES DOS BAIRROS DA ZONA RURAL, TAIS COMO,
MANDU, CERAMICA, CRUZ PEQUENA, QUEIROZ E ETC.

PROTOCOLO GERAL N° 181/2018
Data: 29/01 2018 - Horário: 14:14

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

APROVADO

9 '/AN 2013

VerPadcí Lados Moura • Magrão
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações sobre a

manutenção e limpeza de fossas sépticas dos moradores dos bairros da Zona Rural, tais como,

Mandu, Cerêmica, Cruz Pequena, Queiroz e etc.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Janeiro de 2018.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINII0 DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1